
tel. 61 8923 600 

e-mail: gmina@murowana-goslina.pl 

www.murowana-goslina.pl 

Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina 

plac Powstańców Wielkopolskich 9  

62-095 Murowana Goślina 

Murowana Goślina, 8 października 2024 r. 

 

 

 

 

 

     

Znak sprawy: FZP.271.20.2024 

Nazwa postępowania: „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych, chodników oraz umocnienie 

dróg gruntowych płytami typu JOMB na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2024 r.” 

                                                                     

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla części nr I II postępowania: 

„Umocnienie dróg gruntowych płytami typu JOMB na terenie miasta i gminy Murowana 

Goślina w 2024 r.” 

 

   Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm., dalej zwana „ustawą PZP”) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy, oznaczonym numerem sprawy: FZP.271.20.2024, którego przedmiotem 

jest wykonanie zadania pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych, chodników oraz 

umocnienie dróg gruntowych płytami typu JOMB na terenie miasta i gminy Murowana Goślina 

w 2024 r.” w dniu 07.10.2024 roku, w części nr III. przedmiotu zamówienia dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

W zakresie dotyczącym realizacji części III. przedmiotu zamówienia pn.: „Umocnienie dróg 

gruntowych płytami typu JOMB na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2024 r.”, 

szczegółowo opisanej w załączniku nr 1.3 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Gnieźnieńska 40, 62-095 Murowana Goślina 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto*: 41 328,00 PLN 

*  ceny ofertowe zostały wyliczone przez Wykonawców na podstawie szacunkowych ilości robót podanych przez 

Zamawiającego, przewidywanych do wykonania przedmiotu zamówienia i przyjętymi w celu porównania ofert 

Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie w kryteriach oceny ofert: 

- czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

- czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

- termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert na Platformie zamówień złożono łącznie 4 (cztery) 

oferty w zakresie realizacji części I. przedmiotu zamówienia. Zamawiający przeprowadził 

badanie i ocenę złożonych ofert  na podstawie warunków udziału w postępowaniu oraz 

kryteriów określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwana dalej ,,SWZ”). Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 3 SWZ  

kryteria oceny ofert - jakim kierował się Zamawiający dokonując wyboru najkorzystniejszej 

mailto:gmina@murowana-goslina.pl
http://www.murowana-goslina.pl/


tel. 61 8923 600 

e-mail: gmina@murowana-goslina.pl 

www.murowana-goslina.pl 

Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina 

plac Powstańców Wielkopolskich 9  

62-095 Murowana Goślina 
 

oferty – stanowiły: cena brutto – 60%, czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 20%, czas reakcji 

na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 10%, termin zabezpieczenia napraw 

awaryjnych (TA): 10%.  

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna z treścią SWZ  

i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 w ww. kryteriach 

oceny ofert przyjętych w zakresie niniejszego postępowania. 

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą w zakresie części III. 

przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 

do ceny wybranej oferty. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania, adres 

Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1 

INPRO-BUD Andrzej Świderski 

Spółka Jawna 

ul. Janiny Omańkowskiej  

60-465 Poznań 

NIP: 7811612491 

20 664,00 

cena (C) – 60% Nie dotyczy 

czas rozpoczęcia napraw 

zwykłych (RZ)- 20% 
Nie dotyczy 

czas reakcji na 

przystąpienie do realizacji 

napraw awaryjnych (RA)- 

10% 

Nie dotyczy 

termin zabezpieczenia 

napraw awaryjnych (TA)- 

10% 
Nie dotyczy 

Łączna liczba 

punktów: 
Nie dotyczy 

2 

DOMI AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości 2 

62-035 Kórnik 

NIP: 7773304958 

71 290,80 

cena (C) – 60% 34,78 

czas rozpoczęcia napraw 

zwykłych (RZ)- 20% 
20 

czas reakcji na 

przystąpienie do realizacji 

napraw awaryjnych (RA)- 

10% 

10 

termin zabezpieczenia 

napraw awaryjnych (TA)- 

10% 
10 

mailto:gmina@murowana-goslina.pl
http://www.murowana-goslina.pl/


tel. 61 8923 600 

e-mail: gmina@murowana-goslina.pl 

www.murowana-goslina.pl 

Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina 

plac Powstańców Wielkopolskich 9  

62-095 Murowana Goślina 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania, adres 

Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Łączna liczba 

punktów:  
74,78 

4 

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Gnieźnieńska 40 

62-095 Murowana Goślina 

NIP: 7773268665 

 

41 328,00 

cena (C) – 100% 60 

czas rozpoczęcia napraw 

zwykłych (RZ)- 20% 
20 

czas reakcji na 

przystąpienie do realizacji 

napraw awaryjnych (RA)- 

10% 

10 

termin zabezpieczenia 

napraw awaryjnych (TA)- 

10% 
10 

Łączna liczba 

punktów:  
100 

5 

 

Firma Budowlano-Remontowo-

Drogowa Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14A/1 

62-200 Gniezno 

NIP: 7842501605 

97 947,36 

cena (C) – 100% 25,32 

czas rozpoczęcia napraw 

zwykłych (RZ)- 20% 
20 

czas reakcji na 

przystąpienie do realizacji 

napraw awaryjnych (RA)- 

10% 

10 

termin zabezpieczenia 

napraw awaryjnych (TA)- 

10% 
10 

Łączna liczba 

punktów:  
65,32 

 

Umowa - zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – nie może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/966983 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

 

mailto:gmina@murowana-goslina.pl
http://www.murowana-goslina.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/966983

		2024-10-08T14:55:27+0200




